
Sayın Rektörüm, Rektör Yardımcılarım, Dekanlarım, Öğretim Üyelerim, Dekanlık Personelim, 

Sevgili Genç Meslektaşlarım, Sevgili Ailelerimiz, 

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi 41.inci Mezuniyet törenimize hoş geldiniz.  

Sevgili mezunlarımız, altı yıl önce başlayan yolculuğunuzunda, emeklerinizin, çabalarınızın, 

zorlu sınavlarınızın, uykusuz gecelerinizin ödülünü alacağınız bu günü, yaşamınızın en unutulmaz 

günlerinden birisi olarak hatırlayacaksınız. Bu gün derin bir nefes alın. Artık yasal sorumluluk ve 

yetkileriyle birer hekimsiniz.  

DEÜ  Tıp  Fakültesi  bu  yıl  278  mezun  vermiştir.  Kuruluşundan  bu  yana  mezun  sayımız 

toplamda 6285’e ulaşmıştır.  

Konuşmamda dekanınız, kıdemli bir hocanız, bir meslektaşınız olarak bazı deneyimlerimi 

paylaşmak  istiyorum. Hastalarınıza ve meslektaşlarınıza karşı daima nazik olunuz. Yüksek sesle 

konuşmayınız. Vücut diliniz konuşmanızı desteklesin. Konuşurken karşınızdaki kişi ile göz temasını 

kaybetmeyin. En stresli anlarda bile kontrolunüzü kaybetmeyin. Empati yeteneğinizi güçlendirin. 

Yargılayıcı  olmayın,  analitik  düşünün,  hoşgörülü  olun.  Yapıcı  olun.  Sorun  yaratan  değil,  sorun 

çözen olun. Protest olmayın. Protest olmak sizi iyi bir edebiyatçı, iyi bir ressam, iyi bir müzisyen 

yapar  ama  iyi  bir  hekim  yapmaz.  Teslimiyetçi  olmayın  ama  uzlaşmacı  olun.  Uzlaşma  kültürü 

üretken olmanın, sağlıklı bir toplum olabilmenin şartıdır. Hekimlik size, insanların, anne karnından 

son nefeslerine kadar ellerini  tutma fırsatı  tanıyacaktır. Mesleğimiğizin ayrıcalığı budur. Ancak, 

aynı  zamanda  diğer meslekler  gibi,  geçim  kaynağınız  olacaktır.  Hekimlikten  gelen  kazancınızla 

yuvanızı kuracaksınız. Evleneceksiniz, bir eviniz olacak, çocuklarınız olacak, onları okutacaksınız, 

makul ölçüde konforlu bir yaşamınız olacak. Ama unutmayın, hekimlik mesleği para kazanmanın 

kolay bir yolu değildir. Mesleğinizi ticarete alet etmeyiniz. Ticaret ile uğraşabilirsiniz. Ancak bu, 

hekimliğiniz  üzerinden  olmasın.  Para  yüzünden  hiç  kimseyi  zor  durumda  bırakmayın,  onur 

kırmayın. Biz eğitim ve sağlık konusunda herkesin eşit haklara sahip olması gerektiğine inanıyoruz. 

Bunun yanında kimsenin sizin emeğinizi, bilginizi suustimal etmesine de izin vermeyin. Kendinize 

değer  verin. Beden  ve  ruh  sağlığınızı  koruyun. Hobi edinin,  entelllektüel  kapasitenizi  geliştirin. 

Ailenize değer verin. Bunu yapabilirseniz diğer insanlara ve hastalarınıza da yardım edebilirsiniz. 

50’li yıllardan kalan tıp eğitimine ait sevdiğim bir anektod vardır.  Bizim altı yıl boyunca size 

verdiğimiz bilgilerin yarısı yanlış, hatalı veya eksiktir; ancak sorun bilgilerimizde bu yarının hangi 

yarı olduğudur. Bunu tıp alanında yaşanacak gelişmeler gösterecektir. Tıpta öğrenme ve eğitim 

süreklidir.  Bisiklet  üzerinde  olmaya  çok  benzer.  Durursanız  dengenizi  kaybeder  ve  düşersiniz. 

Sürekli okumalı araştırmalı kendinizi geliştirmelisiniz. Ortaçağın Latincesi yerini bilim dili olarak 

ingilizceye bırakmıştır. Yabancı dilinizi geliştirmek literatürü takip etmek için bir gereklilik olduğu 

kadar sizi bir dünya insanı da yapacaktır. Fakültemizin misyonu günümüzün rekabetçi ortamında, 

hem ülkemizin, hem de dünyanın her hangi bir yerinde hekimlik yapabilecek kapasitede hekimler 

yetiştirmektir.  Gelecek  kariyer  planlarınızda  seçeneklerinizi  gözden  geçirin.  Uzmanlık  eğitimi 

yanında,  hızla  gelişen  dijital  dünyayı  da  dikkate  alarak,  tıbbi  teknolojiler  ve  ilaç  sanayinde 



araştırmacı olmak ve benzeri seçenekleri göz ardı etmeyin. Bu seçenekler ufkunuzu genişletebilir, 

daha özgür seçimler yapmanızı sağlayabilir. 

Ayrıca  iki  konuya  değinmem  gerektiğini  düşünüyorum.  İlki  TUS  sınavı,  ikincisi  sağlıkta 

performans sistemi uygulaması. Her iki konu da eğitim sistemimize ve mesleğimize zarar verecek 

boyutta sorunlar içermektedir. İki konunun da ciddi olarak tartışılıp planlanıp yasal düzenlemeler 

ile  revize  edilmesi  gerekmektedir.  TUS’  u  sizler  için  bir  kabus  olmaktan  çıkarıp,  meslek 

gelişiminizde  sıradan  ve  olması  gerektiği  kadar  öneme  sahip  bir  seviyeye  çekmek  zorundayız. 

Pratisyen hekimliği ve hastaya bütüncül yaklaşımı temel değer haline getirmeliyiz. 

Ülkemizdeki tıp fakültelerinde öğrenci kontenjanları çok yüksektir. Alt yapıları bu sayılarda 

öğrenciye  daha  nitelikli  eğitim  vermek  için  yetersiz  kalmaktadır.  Bu  gerçekleri  göz  önünde 

bulundurarak  birinci  sınıflardan  başlamak  üzere  eğitim  programımızda  değişiklikler  yaptık. 

Konular arasında entegrasyon sağlandı. Daha az kalabalık sınıflarda eğitim, yabancı dil, mesleki 

uygulamalar  konusunda  çalışmalar  yaptık  ve  yapıyoruz.  Amacımız  ve  bütün  gayretimiz 

öğrencilerimizin daha iyi eğitim almasına yöneliktir. Buradan, altı yıl boyunca eğitiminize katkıda 

bulunan değerli hocalarımıza teşekkür ediyorum. 

Bu konuda büyük desteklerini gördüğümüz Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörümüz Sayın Prof 

Dr Nükhet Hotar’a teşekkür etmeyi bir borç biliyorum. 

Eğitim  sürecinizde bir  kısmınızı  yakından  tanıma  fırsatı  buldum. Çalışkanlığınız,  zekanız, 

yaratıcılığınız,  terbiyeniz  ile  sizlerle  gurur  duyuyoruz.  Sizi  yetiştiren  anne  ve babalarınızı  tebrik 

ediyorum. İyi ki bu mesleği ve Fakülte olarak Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesini tercih ettiniz. 

Mezun olduktan sonra fakülte ile bağınızı koparmayın. Bir kısmınız ihtisas için tekrar 

aramıza dönecek. Dönün veya dönmeyin yardımcı olabileceğimiz her konuda yanınızda 

olduğumuzu unutmayın. 

Hepinize sevgilerimi sunuyor, sağlık mutluluk başarılar diliyorum Bahtınız açık olsun… 

Saygılarımla 

Prof Dr Murat Celiloğlu 

 

 

 

 


